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yandan da göç alan iller için de faaliyetler 
yürütülmeye başlandı. İllerdeki güncel ihtiyaçları, 
maruz kalınan hak ihlallerini tespit edebilmek için 
çalışmalar yürütüldü ve ilgili kamu kurumları ve 
STK’ların destek sunabilecekleri konular belirlendi. 
Bu kapsamda, Deprem Bölgesinden Ankara’ya 
Gelenler için Destek Hizmetleri Rehberi hazırlandı. 
Bu rehberde; barınma, eşya, gıda, giyim, hijyen 
malzemeleri desteği, nakit desteğinin yanısıra 
istihdam, psikolojik destek, sağlık desteği, 
eğitim-burs, hukuki destek, kayıplara ulaşma 
başlıkları altında destekler sunuldu. Bu süreçte 
tüm bilgiler teyit edildi. Hizmet sağlayan kurum ve 
kişilerin iletişim bilgileri düzenli olarak 
güncellenerek https://linktr.ee/kadinkoalisyonu 
adresinden paylaşılıyor.

Deprem sonrasında yaşanan göç 
dalgası yeni bir yol daha izlemeyi 
gerektirdi. Bir yandan deprem 
bölgesine destekler devam etti bir 

DEPREM SONRASI
KADIN KOALİSYONU
Kadın Koalisyonu depremin akabinde 
hızlıca harekete geçti ve bünyesinde 
bir Afet Koordinasyon Ağı kurdu.

Daha aktif ve işlevsel bir çalışma için operasyonel 
ve savunuculuk olmak üzere iki ayrı çalışma grubu 
oluşturdu. Bu gruplara ek olarak bilgi kirliliği ve 
tekrarları önlemek ve ihtiyaçlar ya da kaynaklara 
ulaşımla ilgili dolaşıma sokulan bilgilerin 
doğruluğunun teyit edilmesini sağlamak amacıyla 
bir bilgi teyit grubu koridoru oluşturdu.

Operasyonel çalışma ekibi, belirlenen il sorumluları 
aracılığıyla, öncelikle deprem bölgesinde 
ihtiyaçların tespiti ve temini için bölgedeki diğer 
örgütlerle iletişimi sağladı ve koordinasyon 
konusunda destek verdi. Bu bağlamda, sahada 
bulunan kişilerin, örgütlerin ve kurumların iletişim 
bilgileri ile sunabilecekleri destekleri derledi ve 
dolaşıma soktu.

konusunda bilgilendirmek amacıyla Mor Çatı 
Kadın Sığınağı Vakfı ile birlikte çeşitli çıkartmalar 
hazırlandı. Bu çıkartmalar, deprem bölgesinde 
kadınların görebileceği alanlarda 
yaygınlaştırılmaya başlandı.

Kadın Koalisyonu, depremin ilk gününden bu yana 
yaraları sarmak için tüm kadın ve LGBTİ+ 
örgütlerinin desteğiyle çalışmalarını sürdürüyor ve 
yurttaş dayanışmasındaki yerini pekiştiriyor.

Kadın Koalisyonu ihtiyaçlar doğrultusunda 
depremden etkilenen illerde ‘‘Kadın Yaşam 
Merkezleri’’ açılmasına yönelik çalışmalar 
yürütüyor. Malatya’da Kadın Koalisyonu, Bodrum 
Kadın Dayanışma Derneği, Arguvan (Malatya) 
Belediyesi ve Bodrum (Muğla) Belediyesi işbirliği 
ile Adana’da Kadın Koalisyonu, KÖVED, Adana 
Büyükşehir ortaklığı ile Kadın Yaşam Merkezi 
kurulması çalışmarı başlatıldı.
 

bir metin hazırladı ve Kadın Koalisyonu’nun tüm 
deneyimi, birikimi ve olanaklarıyla yurttaş 
dayanışmasında yerini aldığını vurguladı. 
Türkiye’de yıllardır süregiden rant siyasetinin bu 
yıkımının başlıca nedeni olduğuna dikkat çekilen 
açıklamanın pek çok dile çevrilerek uluslararası bir 
dayanışma çağrısı olarak işlev görmesi sağlandı. 
Kentlerin yeniden inşa sürecinde, kadınların 
ihtiyaçları ve hakları göz önünde bulundurularak 
planlamalar yapılması konusunda belediyeler, özel 
sektör ve kamu idaresinde farkındalık yaratmak 
amacıyla bir rehber hazırlığına  başlandı. 

Kadınları, istismara maruz 
kalınması durumunda 
ulaşabilecekleri,
başvurabilecekleri kurumlar 

Savunuculuk ekibi öncelikle 
“Dayanışma için Buradayız” 
başlıklı hem ulusal hem de 
uluslararası kamuoyuna yönelik 
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Kolektif çabanın
gücüne inanıyoruz!
“İstanbul elsewhere” gönüllüleri 
depremlerden etkilenen 
kadınlarla dayanışma için 26 Mart Pazar günü, 
Round Chapel, Londra’da bir “Kadın Dayanışma 
Kermesi” düzenledi. Kadın Koalisyonu’nun 
dayanışma ortağı olduğu kermeste, Londra'da 
bulunan craft üreticiler ve işletme sahiplerinin 
ürünleri kollektif standlarda sergiledi. Kermesten 
elde edilen tüm gelir, Kadın Koalisyonu'nun işaret 
edeceği ihtiyaçların karşılaması için kullanılacaktır.

ULUSLARARASI ARENADA KADIN KOALİSYONU
Kadın Koalisyonu, her yıl Mart ayında New York'ta 
toplanan ve bu sene 7-17 Mart tarihleri arasında 
yapılan Birleşmiş Milletler Kadının Statüsü 
Komisyonu 67. oturumuna uluslararası ilişkiler ve 
işbirliği kapsamında katıldı. Toplumsal cinsiyet 
eşitliğinin sağlanması, tüm kadın ve kız 
çocuklarının güçlendirilmesi için inovasyon ve 
teknolojik değişim ve dijital çağda eğitim başlıklı 
toplantılarda, temsilcimiz Selma Acuner, United 
Cities and Local Governments (UCLG) 
uluslararası örgütünün davetlisi olarak 
Türkiye'deki deprem ve Kadın Koalisyonu'nun hızla 
gerçekleştirdiği faaliyetleri üzerine bir konuşma 
yaptı. Konuşmasında depremde kaybettiğimiz 
gönüllülerimiz Hatice Can ve Kibar Özdemir’i andı.

Scuola Normale Superiore Üniversitesi'nin 
(Floransa-İtalya) 20 Mart'ta çevrim içi olarak 
düzenlediği “Keder, öfke ve dayanışma: Türkiye ve 
Suriye” konferansına katıldık. Kadın 
Koalisyonu’ndan Bahar Yalçın’ında da aralarında 
olduğu bir ekip tarafından düzenlenen edilen 
konferansa aktivistler, STK temsilcileri ve 
akademisyenler katıldı. Konferansa Nurcihan 
Temur “Kadın Koalisyonu Afet Koordinasyon Ağı” 
kapsamında yapılan çalışmalardan, Afet için 
Feminist Dayanışma’dan Selime Büyükgöze ise 
deprem bölgelerindeki yaşadıkları deneyimlerden 
bahsetti.
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